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Uroczystość podsumowania i wręczenia nagród w ramach 

  

Bialskiej Ligii Młodych Przedsiębiorców

  

W dniu 13.06.2017r. o godzinie 16.00 odbyła się uroczysta gala wręczenia dyplomów i nagród
w ramach pierwszej edycji Bialskiej Ligii Młodych Przedsiębiorców 2016/2017.

  

      

Liga składała się z 5 rund konkursowych i trwała od grudnia 2016r. Otrzymaliśmy 25 zgłoszeń,
ale do ostatniego etapu dotarło 18 osób. Uczestnikami byli uczniowie 4 szkół średnich:
Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego, II Liceum Ogólnokształcącego im. Emilii Plater,
Technikum im. Krzysztofa  Kamila Baczyńskiego, Zespołu Szkół Zawodowych nr 1.

  

Wyłoniliśmy zwycięzców BLMP 2016/2017: 
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laureatką III miejsca została – Barbara Makarewicz - Katolickie Liceum Ogólnokształcące

  

laureatką II miejsca została Karolina Popławska - Katolickie Liceum Ogólnokształcące

  

laureatem I miejsca był – Piotr Demidowicz - Katolickie Liceum Ogólnokształcące

  

Sponsorzy nagród:

  

Sponsorami nagród były następujące firmy:

  

Go Logis – sponsor pierwszej nagrody (3 indywidualne sesje life coaching  dla laureata 1
miejsca),

  

AUTOSFERA (książki z zakresu wiedzy ekonomicznej  dla zwycięzców 3 pierwszych miejsc), P
ERTRODOM
(bony na zakupy w sieci EMPIK  dla zwycięzców 3 pierwszych miejsc),

  

Kino Nowe Merkury (wejściówki do kina dla zwycięzców 3 pierwszych miejsc i ich
nauczyciela),

  

Fabryka Ciała (wejście na siłownię dla wszystkich uczestników BLMP i ich nauczycieli),

  

PSW im. Papieża JP II w Białej Podlaskiej (koszulki dla wszystkich uczestników BLMP).
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Podziękowania:

  

Wszystkim sponsorom dziękujemy za tak wspaniałe wsparcie naszej inicjatywy.

  

Uczniom i nauczycielom szkół średnich dziękujemy za zaangażowanie się w nasz projekt i
serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach Bialskiej Ligii Młodych
Przedsiębiorców.
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